

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Výmena podlahy za protišmykovú - Realizácia protišmykovej dlažby ku bezbariérovému vstupu a ku jedálni na 1. NP**

Názov objektu **CSS TAU**

JKSO

EČO

Miesto

TURIE

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Centrum sociálnych služieb TAU**

Projektant

Zhotoviteľ **GAROMONT**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

20.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15,74	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	187,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 496,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	983,23	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 682,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	2 682,58
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 2 682,58	536,52
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 219,10
Zhotoviteľ							E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kízavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena podlahy za protišmykovú - Realizácia protišmykovej dlažby ku bezbariérovému vstupu a ku jedálni na 1. NP
 Objekt: CSS TAU

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb TAU
 Zhotoviteľ: GAROMONT
 Miesto: TURIE

Spracoval:
 Dátum: 20/06/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	15,742	187,512	203,254	0,415	0,874
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15,742	79,321	95,063	0,415	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	97,175	97,175	0,000	0,874
99	Presun hmôt HSV	0,000	11,016	11,016	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 496,097	983,233	2 479,330	0,549	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 496,097	983,233	2 479,330	0,549	0,000
	Celkom	1 511,839	1 170,745	2 682,584	0,964	0,874

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

ba: Výmena podlahy za protišmykovú - Realizácia protišmykovej dlažby ku bezbariérovému vstupu a ku jedálni na 1. NP
 kt: CSS TAU

odnávateľ: Centrum sociálnych služieb TAU

zväťel: GAROMONT

lo: TURIE

Spracovať:

Dátum: 20/06/2016

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV									
Práce a dodávky HSV									
6									
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
1	612423521								
		m2	12,675	7,500	15,742	79,321	95,063	0,03275	0,415
					15,742	79,321	95,063	0,03275	0,415
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
2	978057331								
		m	84,500	1,100	0,000	92,950	92,950	0,000000	0,000
3	979082111								
		t	0,845	5,000	0,000	4,225	4,225	0,000000	0,000
					0,000	97,175	97,175	0,000000	0,000
99									
Presun hmôt HSV									
1	999281111								
		t	0,459	24,000	0,000	11,016	11,016	0,000000	0,000
					0,000	11,016	11,016	0,000000	0,000
PSV									
Práce a dodávky PSV									
771									
Podlahy z dlaždíc									
1	771415004								
		m	84,500	3,500	57,291	238,459	295,750	0,00343	0,290
2	771541220								
		m2	58,950	16,000	198,426	744,774	943,200	0,00344	0,203
1.		m2	69,000	16,000	1 104,000	0,000	1 104,000	0,00050	0,035
			69,000						
					1 496,097	983,233	2 479,330	0,00050	0,549
1	998771201								
		%	27,276	5,000	136,380	0,000	136,380	0,00080	0,022
			27,276						
					1 511,839	1 170,745	2 682,584	0,00080	0,964

Celkom